
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 

 
 

Název práce: Strategie rozvoje území ve vazbě na stavební výrobu 

Autor práce:  Bc. Anna Mecová 

Vedoucí práce: Ing. Lucie Vaňková, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomantka vypracovala diplomovou práci na téma Strategie rozvoje území ve vazbě na stavební 

výrobu v rozsahu 110 stran. Hlavním cílem práce bylo analyzovat vývoj makroekonomických 

ukazatelů a stavební výroby v jednotlivých krajích ČR a na základě provedené analýzy vytipovat 

kraje, které mají určitý potenciál budoucího rozvoje stavebnictví. Diplomantka nejprve 

charakterizovala jednotlivé kraje a na základě zjištěných statistických dat provedla návrh 

strategie rozvoje stavebnictví v jednotlivých krajích. Závěrem jednotlivé kraje porovnala 

z hlediska vybraných ukazatelů a vybrala kraje s největším potenciálem rozvoje stavební výroby. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Odborná úroveň práce je odpovídající, práce má však spíše popisný charakter. K vypracování 

práce bylo potřeba získat velký rozsah dostupných statistických dat, adekvátně je zpracovat a 

následně vyhodnotit. Při bližším zkoumání dané problematiky se však mohla diplomantka blíže 

zabývat strategiemi rozvoje, které jsou v práci zmíněny. Je však zřejmé, že diplomantka 

přistoupila k práci zodpovědně a při zpracování dané problematiky projevovala zájem o řešené 

téma. V práci lze nalézt odkazy na odbornou literaturu, která je citována odpovídajícím 

způsobem. Formální, grafická a jazyková úprava práce je na odpovídající úrovni. Pro 

přehlednost je práce vhodně doplněna tabulkami a grafy. Diplomová práce je zpracována dle 

zadání VŠKP, byť šlo možná očekávat konkrétnější výstupy či závěry. 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C / 2 

Datum:  23. ledna 2019  Podpis vedoucího práce………………………………… 


